湘科院科通[2020]2 号

关于湖南科技学院 2020 年 6 月市级和校级科研项目

结题的通报

学校各单位、各科研项目负责人：

根据永州市和我校科研项目管理的有关规定，科技处组织专

家对 2020 年 6 月份提交的永州市科技计划项目、校级科研项目

的结题材料进行了审核。现将有关情况通报如下：

此次提出结题申请的项目共 36 项，其中省教育规划项目 1

项，教育厅科学研究项目 8项，永州市科技计划项目 9项、校级

科研项目 18 项。经专家审核，我校同意推荐 1 项省教育规划项

目和 8 项教育厅科学研究项目上报至省教育规划办和教育厅进

行审核，同意 9 项永州市科技计划项目、18 项校级教师科研项

目通过结题验收。

请各学院督促已到结题时间但尚未结题的项目负责人认真

整改，确保项目按质按量完成。

附件 1：2020 年 6月通过专家结题审核的湖南科技学院科学研究项目一览表

附件 2：2020 年 6月通过专家结题审核的永州市科技计划项目一览表

湖南科技学院科技处

二〇二〇年七月二日

附件 1：

2020 年 6 月通过专家结题审核的湖南科技学院科学研究项目一览表

序号 项目编号 项目名称 主持人 项目类型

1 17XKY011 银杏药效成分关联性微生物菌剂的研制 蒋琼凤 重点项目

2 17XKY012 银杏根际促生细菌资源库的构建 唐满生 重点项目

3 17XKY013 饲料添加剂（银杏叶提取物）的开发与应用 张斌 重点项目

4 16XKY049 地方应用型高校微课平台的构建研究 杨环俊 一般项目

5 18XKY037 习近平文化自信思想视域下的大学生民族精神培育研究 廖群峰 一般项目

6 18XKY050 新形势下《乐记》中“乐教”思想运用于高校思想政治教育研究 唐鹤轩 一般项目

7 17XKY028 托尼•莫里森《天堂》中的黑人女性主义研究 于程 一般项目

8 17XKY038 基于 VR全景技术的校园漫游系统设计与实现 朱喜基 一般项目

9 18XKY028 新媒体环境下地方政府网络舆论引导策略研究 许丽君 一般项目

10 18XKY029 仪式观视角下的道州龙舟文化传播研究 刘芝庭 一般项目

11 18XKY049 “互联网+”视域下的高校学生学业指导体系研究 宋秋云 一般项目

12 18XKY039 教育学视角下高校“三全”育人资助模式研究 陈芳 一般项目

13 18XKY016 永州文化旅游资源品牌建设研究 曾荣 一般项目

14 17XKY056 全息投影技术在产品展示中的应用研究 成艺 一般项目

15 18XKY012 商业插画在地方文创产品中的价值属性及发展研究 陈璐琦 一般项目

16 17XKY079 湖南科技学院网球运动开展现状研究 陈娟 一般项目

17 17XKY081 高校大学生参与课外篮球活动现状的调查研究——以湖南科技学院为例 李俊 一般项目

18 18XKY054 高光谱影像地表反射率反演技术研究 舒敏 一般项目

附件 2：

2020 年 6 月通过专家结题审核的永州市科技计划项目一览表

序号 项目名称 主持人 项目类型

1 泵式无线能量传输技术研究 谭永宏 一般项目

2 分子印迹法分离永州地区虎杖中白藜芦醇的研究 董加宝 一般项目

3 生姜中有效成分的高效提纯工艺研究 贾国凯 一般项目

4 混合进化算法求解约束优化问题及其工业应用 李文 一般项目

5 基于地域文化的特色旅游文创产品设计研究——以零陵古城“怀素草书文化”为例 王慧珺 一般项目

6 景区互动标识的开发应用研究 成艺 一般项目

7 基于 BIM 的景区规划范围数字化决策的应用研究---以永州市柳子庙景区为例 田琼 一般项目

8 基于近红外光谱的茶叶含水率检测技术的研究 刘旭辉 一般项目

9 基于微信的大学英语自主学习模式构建研究——以永州市地方本科院校为例 郭娟 一般项目